

RECAUDACIÓN DE INGRESOS - 2018

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

(En Soles)

DETALLE		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.3.1	VENTA DE BIENES	226,824.44	61,914.68	161,558.08	281,054.66	931,430.90	164,788.80	1,095,981.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,923,553.48
1.3.1.1.1	Venta de Bienes Agrícolas y Forestales	174,655.10	2,021.00	1,955.00	4,919.00	5,833.00	7,029.20	21,772.20						218,184.50
1.3.1.2.1	Venta de Bienes Pecuarios	48,751.14	49,010.18	60,217.98	248,715.26	304,080.80	60,276.00	477,398.22						1,248,449.58
1.3.1.4.1	Venta de Productos Industriales	2,845.60	1,221.20	3,457.50	21,538.50	11,308.50	19,286.50	22,265.20						81,923.00
1.3.1.5.1	De Educación	542.60	9,573.00	95,756.80	2,764.00	609,462.70	77,265.60	574,155.60						1,369,520.30
1.3.1.6.1	De Salud	-	89.30	120.80	287.90	245.90	361.50	180.70						1,286.10
1.3.1.9.1	Venta de Otros Bienes	30.00	0.00	50.00	2,830.00	500.00	570.00	210.00						4,190.00
1.3.2	DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVAS	143,820.90	106,477.20	1,125,915.05	331,479.58	1,057,506.44	121,946.58	747,980.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,635,126.16
1.3.2.3.1	Derechos Administrativos de Educación	143,820.90	106,477.20	1,125,915.05	331,479.58	1,057,506.44	121,946.58	747,980.41						3,635,126.16
1.3.3	VENTA DE SERVICIOS	1,410,135.22	951,812.01	1,123,860.07	4,580,275.86	940,422.82	2,114,767.73	1,209,878.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,331,152.42
1.3.3.1.1	Servicios Agropecuarios	687.96	1,079.70	2,094.50	3,539.40	6,352.90	3,315.20	14,226.47						31,296.13
1.3.3.2.1	Servicio de Transporte	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,404.00						3,404.00
1.3.3.3.1	Servicios Educativos	1,361,975.30	927,441.18	1,074,263.60	4,491,751.50	887,096.30	2,075,077.10	1,136,704.16						11,954,309.14
1.3.3.3.2	Servicios Recreativos y Culturales	15,708.50	6,700.00	22,097.00	43,243.00	3,550.00	2,360.00	3,900.00						97,558.50
1.3.3.4.1	Servicios Médicos Asistenciales	16,273.20	1,345.20	19,466.00	4,551.70	27,786.50	18,446.80	25,641.60						113,511.00
1.3.3.4.2	Exámenes de Laboratorio y de ayuda al Diag.	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
1.3.3.5.1	Inmuebles y Terrenos	1,922.40	4,991.60	2,936.80	7,419.40	2,376.80	4,523.00	8,309.20						32,479.20
1.3.3.5.2	Vehículos, Maquinarias y Equipos	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
1.3.3.5.3	Otros Alquileres	445.00	400.00	0.00	1,817.00	30.00	320.00	0.00						3,012.00
1.3.3.9.1	Servicios por Administración y Recaud.	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
1.3.3.9.2	Otros Ingresos por Prestación de Serv.	13,122.86	9,854.33	3,002.17	27,953.86	13,230.32	10,725.63	17,693.28						95,582.45
1.5.1	RENTAS DE LA PROPIEDAD	15,989.79	9,420.15	9,579.82	9,407.73	11,142.38	9,504.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65,044.50
1.5.1.1.1	Otros Intereses	15,989.79	9,420.15	9,579.82	9,407.73	11,142.38	9,504.63	0.00						65,044.50
1.5.2	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS NO TR	80.60	6.00	1,057.40	333.60	1,515.10	933.58	837.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,763.86
1.5.2.1.2	De Educación	80.60	6.00	1,057.40	333.60	129.00	188.00	92.00						1,886.60
1.5.2.1.6	Otras Multas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
1.5.2.2.1	Sanciones Administrativas	0.00	0.00	0.00	0.00	1,386.10	745.58	745.58						2,877.26
1.5.5	INGRESOS DIVERSOS	19,412.60	5,458.50	20,148.86	61,282.06	16,918.17	46,974.80	144,880.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315,075.29
1.5.5.1.2	Ventas Diversas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						0.00
1.5.5.1.4	Otros Ingreos Diversos	19,412.60	5,458.50	20,148.86	61,282.06	16,918.17	46,974.80	144,880.30						315,075.29
1.9.1	SALDOS DE BALANCE	9,778,500.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,778,500.20
1.9.1.1.1.1	SalDOS de Balance	9,778,500.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						9,778,500.20
TOTAL		11,594,763.75	1,135,088.54	2,442,119.28	5,263,833.49	2,958,935.81	2,458,916.12	3,199,558.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29,053,215.91

Fuente: SIAF

Información al mes de Julio

RECAUDACIÓN DE INGRESOS - 2018

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DETERMINADOS

(En Soles)

Cod.	Partida Específica de Ingreso	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.4.1	Donaciones y Transferencias Corrientes	215,118.93	14,849.09	14,849.09	148,189.13	14,849.09	0.00	2,473,834.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,881,690.14
1.4.1.4.1.3	Canon Minero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,294,143.40						2,294,143.40
1.4.1.4.1.5	Canon Hidroenergético	14,849.09	14,849.09	14,849.09	14,849.09	14,849.09	0.00	16,223.14						90,468.59
1.4.1.4.2.1	Regalías Mineras	200,269.84	0.00	0.00	133,340.04	0.00	0.00	163,468.27						497,078.15
TOTAL		215,118.93	14,849.09	14,849.09	148,189.13	14,849.09	0.00	2,473,834.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,881,690.14

Fuente: SIAF

Información al mes de Julio